
ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA
1)

  

z dnia 13 marca 2015 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Zakładu Zamówień Publicznych przy Ministrze Zdrowia 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.
2)

) oraz art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 16 czerwca 2010 r. w sprawie Zakładu Zamówień Publicznych 

przy Ministrze Zdrowia (Dz. Urz. Min. Zdrow. Nr 8, poz. 52) wprowadza się następujące zmiany:  

1) w załączniku nr 1:  

a) w § 2:  

- pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) organizowanie postępowań o udzielanie zamówień publicznych na dostawę towarów, w tym 

wyrobów medycznych, produktów leczniczych oraz usług i robót budowlanych zlecanych przez 

ministra właściwego do spraw zdrowia oraz postępowań o udzielenie zamówień publicznych 

zleconych przez inne jednostki organizacyjne działające w ochronie zdrowia;”, 

- pkt 7 otrzymuje brzmienie:  

„7) prowadzenie rejestru zamówień publicznych i zawartych umów oraz przechowywanie 

dokumentacji czynności dotyczących postępowań o udzielenie zamówień publicznych;”, 

b) w § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Zasady wynagradzania pracowników Zakładu są regulowane przez rozporządzenie Ministra Pracy 

i Polityki Społecznej z dnia 30 kwietnia 2008 r. w sprawie warunków wynagradzania za pracę 

i przyznawania innych świadczeń związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w niektórych 

państwowych jednostkach budżetowych działających w ochronie zdrowia (Dz. U. z 2014 r. poz. 889).”; 

2) w załączniku nr 2:  

a) w § 2 w ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie:  

„7) zapewnienie nadzoru w zakresie Systemu Zarządzania Jakością;”, 

b) w § 5 uchyla się pkt 5,  

                                                      
1)

  Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia 

(Dz. U. poz. 1268). 
2)

  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. 

poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877. 

Warszawa, dnia 17 marca 2015 r.

Poz. 16



c) w § 7:  

- pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie:  

„2) opracowywanie i wysyłanie ogłoszeń o udzielonych zamówieniach publicznych zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 907, z późn. zm.
3)

);  

3) uzyskiwanie dokumentów niezbędnych do realizacji umów – w przypadkach przewidzianych 

w umowie;”, 

- pkt 6 otrzymuje brzmienie:  

„6) współpraca z dystrybutorem centralnym, o którym mowa w § 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra 

Zdrowia z dnia 15 listopada 2010 r. w sprawie sposobu przekazywania szczepionek 

świadczeniodawcom prowadzącym obowiązkowe szczepienia ochronne oraz sposobu 

przechowywania szczepionek stanowiących rezerwę przeciwepidemiczną kraju (Dz. U. Nr 232, 

poz. 1524), w zakresie realizacji zawartych umów;”, 

d) w § 8:  

- pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) organizacja procedur przetargowych lub innych trybów udzielania zamówień publicznych 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych;”, 

- pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

„5) opracowywanie i wysyłanie ogłoszeń o postępowaniach o udzielenie zamówień publicznych oraz 

o wynikach postępowań zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 

zamówień publicznych;”, 

e) § 9 otrzymuje brzmienie:  

„§ 9. Do zadań Samodzielnego Stanowiska Pracy Audytora Wewnętrznego należą zadania określone 

w art. 272 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.”, 

f) w § 10 uchyla się pkt 3. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 

MINISTER ZDROWIA 

 

Bartosz Arłukowicz 

 

 

                                                      
3)

  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 

oraz z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232. 

Dziennik Urzędowy Ministra Zdrowia – 2 – Poz. 16




